
Більшівцівська  селищна  рада

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Рішення

від 19.05.2023  року  № 105
смт. Більшівці

Про надання дозволу на проведення
проектно-вишукувальних робіт

Розглянувши звернення старости Новоскоморохівського старостинського
округу Ганни Товстої про надання дозволу на проведення проектно-
вишукувальних робіт для реконструкції вуличного освітлення виконавчий
комітет  селищної ради вирішив :

1. Дати дозвіл на проведення проектно-вишукувальних робіт для
реконструкції вуличного освітлення на території сіл Нові Скоморохи , Старі
Скоморохи , Підшумлянці.

Селищний голова Василь  Саноцький


